Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 18 ноября 2014г.

           № 250

р.п. Белореченский

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу городского поселения Белореченского муниципального образования  «Работа с населением» на 2014 – 2016 г.г., утвержденную постановлением администрации городского поселения Белореченского муниципального образования

от 09.12.2013 г. №  226.
С целью улучшения положения ветеранов, граждан старшего поколения, оказания адресной помощи населению городского поселения Белореченского муниципального образования, в соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь ст. 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу городского поселения Белореченского муниципального образования «Работа с населением» на 2014-2016г.г., утвержденную постановлением администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 09.12.2013 года № 226:

1.1.   П.п. 3.1, 3.2, 3.4 приложения № 1 муниципальной программы городского поселения Белореченского муниципального образования «Работа с населением», подпрограммы «Поддержка ветеранов, ветеранского движения и незащищённых слоёв населения в городском поселении Белореченском муниципальном образовании  на 2012 – 2014 гг.» изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Наименование подпрограммы, мероприятия подпрограммы, отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы городского поселения Белореченского муниципального образования (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый 2014 год
	первый год планового периода 2015 год
	второй год планового периода

2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.
	Мероприятия

	3.1.
	Выплата ежемесячной доплаты к трудовой пенсии отдельным категориям граждан (Закон Иркутской области от 29 декабря 2007 года № 152-оз «О пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности государственной гражданской службы Иркутской области»)
	ответственный исполнитель: ведущий специалист по социальным вопросам

главный специалист по финансово-бюджетной политике

	98,8
	100
	100

	3.2.
	Частичная компенсация затрат на оплату коммунальных услуг для жителей удостоенных звания «Почетный гражданин р.п. Белореченский»

	ответственный исполнитель: ведущий специалист по социальным вопросам, главный специалист по финансово-бюджетной политике

	223,7
	223,7
	224

	3.4.
	Подготовка и публикация материалов о гражданах старшего поколения в средствах массовой информации
	ответственный исполнитель: ведущий специалист по социальным вопросам

	71
	104,7
	109,6

     2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации - газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации   (Семенюра О.В. – начальник организационного отдела).
3. Предусмотреть выделение денежных средств из бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования. (Главный специалист по финансово-бюджетной политике финансово-экономического отдела О.П. Тисленко).
4. Контроль за исполнением
данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования

С.В. Ушаков

Подготовил:

Ведущий специалист

по социальным вопросам

организационного отдела

О.В. Хлебникова

Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз.- в Дело;

1 экз.- главному специалисту по финансово-бюджетной политике;

1 экз.- ведущему специалисту по социальным вопросам

1 экз.- КСО

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Работа с населением»
за счет средств  бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования

подпрограммы «Поддержка ветеранов, ветеранского движения и незащищенных слоев населения в городском поселении Белореченском муниципальном образовании на 2014 - 2016 гг.»
	№
п/п
	Наименование подпрограммы, мероприятия подпрограммы, отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы городского поселения Белореченского муниципального образования (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый 2014 год
	первый год планового периода 2015 год
	второй год планового периода

2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.
	Мероприятия

	3.1.
	Выплата ежемесячной доплаты к трудовой пенсии отдельным категориям граждан (Закон Иркутской области от 29 декабря 2007 года № 152-оз «О пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности государственной гражданской службы Иркутской области»)
	ответственный исполнитель: ведущий специалист по социальным вопросам

главный специалист по финансово-бюджетной политике

	98,8
	100
	100

	3.2.
	Частичная компенсация затрат на оплату коммунальных услуг для жителей удостоенных звания «Почетный гражданин р.п. Белореченский»

	ответственный исполнитель: ведущий специалист по социальным вопросам, главный специалист по финансово-бюджетной политике

	223,7
	223,7
	224

	3.4.
	Подготовка и публикация материалов о гражданах старшего поколения в средствах массовой информации
	ответственный исполнитель: ведущий специалист по социальным вопросам

	71
	104,7
	109,6